Lugar de prestación 
del servicio 

Dirección Regional de Educación Piura 

Duración del 
contrato 

INICIO :  16 de mayo del 2023 

TERMINO   : 31 de Julio del 2023 
Renovable según evaluación de desempeño, dentro del año fiscal. 

Contraprestación 
mensual 

S/ 3,563 (Tres mil quinientos sesenta y tres y 00/100 Soles) mensuales. 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato 

Modalidad de Trabajo: Presencial 

Jornada semanal mínima de 40 y máxima de 48 horas.